



Kraków, 2 kwietnia 2020 r.

Szanowni Państwo,

Fundacja Rozwoju Bankowości Spółdzielczej zawiesiła realizację szkoleń stacjonarnych do czasu, aż staną się one bezpieczną formą kształcenia.

We współpracy z Bankiem Polskiej Spółdzielczości w najbliższych dniach uruchamiamy realizację szkoleń on-line. Będą to 1,5-2 godzinne kursy realizowane na odległość w czasie rzeczywistym za pośrednictwem łącza internetowego, które funkcjonują na rynku szkoleniowym pod nazwą webinarów. Zależy nam na tym, by w tym trudnym dla Banków Spółdzielczych czasie wspierać Państwa zdalnie przy pomocy szkoleń zawierających pigułki wiedzy, dotyczących nowo zmieniających się przepisów, czy też głównych i podstawowych obszarów działalności Banków Spółdzielczych.

Z uwagi na panującą sytuację, szkolenia on-line będą realizowane **nieodpłatnie** dla pracowników Banków Spółdzielczych Zrzeszenia BPS w okresie od kwietnia do czerwca 2020. O możliwości udziału decydować będzie kolejność zgłoszeń. W przypadku gdy pracownik Banku zapisze się na szkolenie a następnie nie weźmie udziału w webinarze Fundacja obciąży Bank kwotą 50 zł.

Serdecznie zapraszamy na pierwsze szkolenia on-line, które odbędą się w następujących terminach:

Przeciwdziałanie praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu. Webinarium z zakresu prawidłowej realizacji przez instytucje obowiązane sektora bankowego ustawowego obowiązku rejestracji transakcji i przekazywania ich do GIIF, 07.04.2020 r., godz. 10:00.

Uwolnienie kapitału zgromadzonego przez Banki z tytułu bufora ryzyka systemowego – zmiany w dokumentacji banków spółdzielczych, 08.04.2020 r. godz. 10:00.

Praca na odległość Zarządu i Rady Nadzorczej Banku Spółdzielczego z wykorzystaniem zapisów Zasad Ładu Korporacyjnego KNF, 16.04.2020 r. godz. 10:00.

Kolejne szkolenia będą odpowiadać na bieżące potrzeby Banków. Zachęcamy do śledzenia zakładki „Szkolenia on-line” na stronie internetowej Fundacji: frbs.org.pl oraz do przesyłania tematyki, którą byliby Państwo zainteresowani.

Życzymy Państwu dużo siły i wytrwałości w tych trudnych czasach, ale przede wszystkim życzymy zdrowia.

Do zobaczenia na szkoleniach!

Krzysztof Story

Prezes Zarządu

Fundacji Rozwoju

Bankowości Spółdzielczej